
 
Российская Федерация 

Новгородская область Парфинский район 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от 25.11.2015  № 17 

р.п. Парфино  

 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов Парфинского  
городского поселения от 17.12.2014 
№ 203 

 

                 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Поло-

жением о бюджетном процессе в Парфинском городском поселении, утвер-

жденным решением Совета депутатов Парфинского городского поселения от  

29.10.2013 №155  

Совет депутатов Парфинского городского поселения  

РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета депутатов Парфинского городского посе-

ления от 17.12.2014 №203 «О бюджете Парфинского городского поселения 

на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения: 

1.1. в приложении 4 к решению после строки: 
«603 1 16 46000 13 0000 140 Поступления сумм в возмещение ущерба в связи с нару-

шением исполнителем (подрядчиком) условий государст-

венных контрактов или иных договоров, финансируемых 

за счет средств муниципальных дорожных фондов город-

ских поселений, либо в связи с уклонением от заключения 

таких контрактов или иных договоров» 

дополнить строкой следующего содержания: 
«603 1 16 90050 13 0000 140 Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и 

иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты 

городских поселений»; 

 

1.2. в приложении 6 к решению строки: 
«Оплата взносов  в фонд 

капитального ремонта 

многоквартирных домов, 

расположенных на терри-

тории Парфинского го-

родского поселения на 603 05 01 15 1 2206   773,4 1 141,3 1 141,3 



 2 

осуществление полномо-

чий по решению вопросов 

местного значения посе-

лений 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 603 05 01 15 1 2206 240 773,4 1 141,3 1 141,3 

Расходы на капремонт му-

ниципального имущества, 

расположенного на терри-

тории Парфинского го-

родского поселения 603 05 01 15 1 2207   410,2 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных)  нужд 603 05 01 15 1 2207 240 410,2 0,0 0,0» 

изложить в следующей редакции: 
«Оплата взносов  в фонд 

капитального ремонта 

многоквартирных домов, 

расположенных на терри-

тории Парфинского го-

родского поселения на 

осуществление полномо-

чий по решению вопросов 

местного значения посе-

лений 603 05 01 15 1 2206   773,4 771,3 1 141,3 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных) нужд 603 05 01 15 1 2206 240 773,4 771,3 1 141,3 

Расходы на капремонт му-

ниципального имущества, 

расположенного на терри-

тории Парфинского го-

родского поселения 603 05 01 15 1 2207   410,2 370,0 0,0 

Иные закупки товаров, 

работ и услуг для обеспе-

чения государственных 

(муниципальных)  нужд 603 05 01 15 1 2207 240 410,2 370,0 0,0»; 

 

1.3. в приложении 7 к решению строки: 
«Оплата взносов  в фонд капи-

тального ремонта многоквартир-

ных домов, расположенных на 

территории Парфинского город-

ского поселения на осуществле-

ние полномочий по решению во-

просов местного значения посе-

лений 05 01 15 1 2206   773,4 1 141,3 1 141,3 



 3 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 05 01 15 1 2206 240 773,4 1 141,3 1 141,3 

Расходы на капремонт муници-

пального имущества, располо-

женного на территории Парфин-

ского городского поселения 05 01 15 1 2207   410,2 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 05 01 15 1 2207 240 410,2 0,0 0,0» 

 

изложить в следующей редакции: 
«Оплата взносов  в фонд капи-

тального ремонта многоквартир-

ных домов, расположенных на 

территории Парфинского город-

ского поселения на осуществле-

ние полномочий по решению во-

просов местного значения посе-

лений 05 01 15 1 2206   773,4 771,3 1 141,3 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных) нужд 05 01 15 1 2206 240 773,4 771,3 1 141,3 

Расходы на капремонт муници-

пального имущества, располо-

женного на территории Парфин-

ского городского поселения 05 01 15 1 2207   410,2 370,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 05 01 15 1 2207 240 410,2 370,0 0,0»; 

 

1.3. в приложении 8 к решению строки: 
«Оплата взносов  в фонд капи-

тального ремонта многоквар-

тирных домов, расположенных 

на территории Парфинского го-

родского поселения на осущест-

вление полномочий по решению 

вопросов местного значения по-

селений 15 1 2206       773,4 1 141,3 1 141,3 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 15 1 2206 05     773,4 1 141,3 1 141,3 

Жилищное хозяйство 15 1 2206 05 01   773,4 1 141,3 1 141,3 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 15 1 2206 05 01 240 773,4 1 141,3 1 141,3 



 4 

Расходы на капремонт муници-

пального имущества, располо-

женного на территории Парфин-

ского городского поселения 15 1 2207       410,2 0,0 0,0 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 15 1 2207 05     410,2 0,0 0,0 

Жилищное хозяйство 15 1 2207 05 01   410,2 0,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 15 1 2207 05 01 240 410,2 0,0 0,0» 

изложить в следующей редакции:  
«Оплата взносов  в фонд капи-

тального ремонта многоквар-

тирных домов, расположенных 

на территории Парфинского го-

родского поселения на осущест-

вление полномочий по решению 

вопросов местного значения по-

селений 15 1 2206       773,4 771,3 1 141,3 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 15 1 2206 05     773,4 771,3 1 141,3 

Жилищное хозяйство 15 1 2206 05 01   773,4 771,3 1 141,3 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 15 1 2206 05 01 240 773,4 771,3 1 141,3 

Расходы на капремонт муници-

пального имущества, располо-

женного на территории Парфин-

ского городского поселения 15 1 2207       410,2 370,0 0,0 

Жилищно-коммунальное хозяй-

ство 15 1 2207 05     410,2 370,0 0,0 

Жилищное хозяйство 15 1 2207 05 01   410,2 370,0 0,0 

Иные закупки товаров, работ и 

услуг для обеспечения государ-

ственных (муниципальных)  

нужд 15 1 2207 05 01 240 410,2 370,0 0,0». 

 

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном изда-

нии «Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Админист-

рации Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

Глава городского поселения        Ж.А. Абрамова  

 


